
  Ростовская РОО "Федерация футбола"
  Протокол матча   Чемпионат РО

  Дата и время проведения   08 июля 2023 18:00   Место проведения   "Птицефабрика" Новоприморский

  "Шахтёр"   «ФК-им.Е.М.Ахламова»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойко Иван
Буряк Вячеслав
Гладкий Андрей
Гоцуцов Даниил
Груднев Сергей
Далакянц Артем
Дорохин Александр
Загоруйко Иван
Иваненко Лев
Лагода Андрей
Лысых Андрей
Льговский Владислав
Мещеряков Александр
Монастырев Назар
Набиев Самир
Павленко Максим
Писковой Николай
Подгорный Дмитрий
Пригорнев Егор
Степанюк Глеб
Чегоненко Владлен
Яловега Марк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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